

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী
সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
ওয়েবসাইট- www.ansarvdp.gov.bd

স্মারক নং-৪৪.০৩.০০০০.০২৩.১৩.০০১.২২-১৭৯৩

তারিখঃ ০৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২২ নভেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

ই-টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নং-০৮/২০২২-২০২৩ (ওটিএম)

এতদ্বারা নিম্নবর্ণিত কাজটি বাস্তবায়নের জন্য জাতীয় ই-জিপি পোর্টালে (<http://www.eprocure.gov.bd>) হুকে উল্লেখিত দরপত্র আহবান করা হয়েছে।

Tender ID	Package No	Description of Works	Online (e-GP System) tender publication date & time	Last date of selling document through online	Online (e-GP System) tender closing date & time
755898	ANS/EB/OTM/RB/36/22-23	Construction of Third Floor over Second Floor of the existing Two storied Barrack Building with Four storied Foundation at Battalion HQs. Patiya, Chattogram.	22 November 2022 1730	07 December 2022 1600	08 December 2022 1300
755923	ANS/EB/OTM/NRB/38/22-23	Construction of Third Floor over Second Floor of the existing Two Storied Barrack Building with Four Storied Foundation at Naogaon District Ansar & VDP Office, Naogaon.	22 November 2022 1730	07 December 2022 1600	08 December 2022 1300
756188	ANS/EB/OTM/RM/50/22-23	Repair, Renovation & Extension of Ansar VDP Secondary School & College Boundary Wall at sector-27, Road- 201, plot- 001, 001A, 001B, Purbachal new town, Dhaka.	22 November 2022 1730	07 December 2022 1600	08 December 2022 1300
756071	ANS/EB/OTM/RM/41/22-23	Repair & Renovation of SM Barrack's Ground & First floor at Pirojpur District Ansar & VDP Office, Pirojpur.	22 November 2022 1730	07 December 2022 1600	08 December 2022 1300

১। এটি একটি অনলাইন দরপত্র বিজ্ঞপ্তি; বিধায় শুধুমাত্র ই-জিপি পোর্টালের মাধ্যমে দরপত্র গ্রহণ করা হবে। কোন হার্ডকপি বা অফিস কপি গ্রহণযোগ্য নয়।

২। দরপত্র জমা প্রদান করতে জাতীয় ই-জিপি পোর্টালে অবশ্যই নিবন্ধিত থাকতে হবে। ই-টেন্ডার ডকুমেন্টস ফি অনলাইনে নিবন্ধিত ব্যাংকের যে কোন শাখায় হুকে বর্ণিত তারিখ ও সময় অনুযায়ী জমা দেয়া যাবে। বিস্তারিত তথ্যের জন্য ই-জিপি ওয়েব পোর্টাল (<http://www.eprocure.gov.bd>) ভিজিট করুন অথবা ই-জিপির হেল্পডেস্ক এ যোগাযোগ করুন।

(মুনতাসির মামুন)

নির্বাহী প্রকৌশলী

আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী

সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা

তারিখঃ ০৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

২২ নভেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং-৪৪.০৩.০০০০.০২৩.১৩.০০১.২২-১৭৯৩

অনুলিপিঃ

- ১। অতিরিক্ত মহাপরিচালক, আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ২। উপ-মহাপরিচালক (প্রশাসন), আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৩। পরিচালক (অর্থ), আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৪। অ্যাডমিনিস্ট্রেটর (আইসিটি)
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা। ওয়েব সাইটে প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য।
- ৫। উপ-পরিচালক (সমন্বয়)
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা। ইহা মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।
- ৬। বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক
আমার সংবাদ, ৭১ মতিঝিল বাণিজ্যিক এলাকা (২য়-তলা), ঢাকা-১০০০
- ৭। বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক
দি ইভিনিং নিউজ, ১৪ পুরানা পল্টন, ঢাকা-১০০০
- ৮। শাখা
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৯। অফিস/মাষ্টার কপি।

বিজ্ঞাপনটি সকল সংস্করণে ২৩ নভেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ প্রকাশ করণে সকল সংস্করণের ০১টি করে কপি অত্র দপ্তরে প্রেরণের জন্য অনুরোধ করা হলো।

(মুনতাসির মামুন)

নির্বাহী প্রকৌশলী
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী।